
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «26» травня 2023  року № 38                              ХХХІІІ сесія міської ради                     
           Баштанка                                                       восьмого скликання 

 

Про депутатський запит депутата 
міської ради Віктора ЛЕХА щодо 
внесення змін до договору оренди 
об’єкта комунального майна 
Баштанської міської ради від             

10 грудня 2018 року № б/н  

 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів 
місцевих рад», керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною четвертою та шостою статті 16 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна» (далі – Закон), 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня              
2020 року № 483 (далі – Порядок), постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та 
комунального майна у період воєнного стану», рішенням Баштанської 
міської ради від 23 грудня 2020 року № 23 «Про затвердження Положення 
про оренду майна Баштанської об’єднаної територіальної громади та 
забезпечення відносин у сфері оренди комунального майна», на підставі 
заяви орендаря – Південного міжрегіонального управління юстиції (м. Одеса) 
в особі першого заступника начальника від 22 травня 2023 року                

№ 19907/15.1-05 щодо внесесння змін до договору оренди об’єкта 
комунального майна Баштанської міської ради від 10 грудня 2018 року              
№ б/н, у зв’язку з реорганізацією міжрегіональних територіальних органів 
Міністерства юстиції та зміною місцезнаходження і реквізитів, враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради, міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Задовольнити заяву орендаря - Південного міжрегіонального 
управління юстиції (м. Одеса) та погодити внесення змін до договору оренди 
об’єкта комунального майна Баштанської міської ради від 10 грудня             
2018 року № б/н в частині місцезнаходження та реквізитів «Орендаря», 
шляхом укладання Додаткової угоди. 



2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності спільно з 
юридичним відділом підготувати Додаткову угоду про внесення змін до 
договору відповідно до цього рішення.  

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаткова угода  № 

до договору оренди об’єкта комунального майна Баштанської міської ради 

від 10.12.2018 року № б/н  
 

     м. Баштанка                                          «_____»______________2023 року 

 

Баштанська міська рада, у подальшому «Орендодавець», в особі  міського голови 
Берегового Олександра Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з однієї сторони та «Орендар» - Південне міжрегіональне 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса), в особі першого заступника начальника 
Фірсової Інни Володимирівни, яка діє на підставі Наказу, з іншої сторони, а разом 
Сторони, уклали цю додаткову угоду (далі – Угода) до Договору оренди об’єкта 
комунального майна Баштанської міської ради від 10.12.2018 року № б/н, з урахуванням 
Додаткової угоди від 29.11.2021 року № 2 про наступне: 

 

1. У зв`язку з реорганізацією Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса) шляхом приєднання до нього Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 16.08.2022 року № 912 «Про реорганізацію міжрегіональних 
територіальних органів Міністерства юстиції» та зміною місцезнаходження і реквізитів 
Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса), на підставі 
клопотання першого заступника начальника від 22.05.2023 року № 19907/15.1-05, рішення 
Баштанської міської ради від 24.05.2023 року № __, Сторони дійшли згоди внести зміни 
до Договору № б/н від 10.12.2018 року, укладеного між сторонами, з урахуванням 
Додаткової угоди від 29.11.2021 року № 2 в частині зміни місцезнаходження та реквізитів 
«Орендаря», а саме:  

1.1. Викласти підпункт 3.2. пункту 3 «Сторони» розділу 1 «Змінювані умови 
договору» в такій редакції: 

 

3.2 Орендар 

Південне 
міжрегі-
ональне 

управління 
Міністер-

ства 
юстиції  

(м. Одеса) 

 43315529 

просп. 

Яворниць-

кого, 

Дмитра  
21А  

м. Дніпро,  
Дніпропет-

ровська обл.. 
49027 

Фірсова 
Інна 

Володими
-рівна 

Перший 
заступник 
начальника 

Наказ 
Південного 
Міжрегі-
онального 
управління 
Міністер-

ства 
юстиції  

(м. Одеса) 
  

3.2.1 

Адреса електронної пошти 
Орендаря, на яку надсилаються 
офіційні повідомленням за цим 
договором   

 

mtz@mk.minjust.gov.ua;   buhnikjust@ukr.net  

  

3.2.2 

Офіційний веб-сайт (сторінка чи 
профіль в соціальній мережі) 
Орендаря, на якому опублікована 
інформація про Орендаря та його 
діяльність1

 

  

 
1.2. Розділ «Підписи сторін» викласти в такій редакції: 

 

 

mailto:mtz@mk.minjust.gov.ua;
mailto:%20%20buhnikjust@ukr.


Підписи сторін 

 

Від Орендаря: 
Південне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 
49027, Україна, Дніпропетровська обл., 

м. Дніпро, просп. Яворницького Дмитра, 21А 

UA258201720343180005000159830; 

UA418201720342171005200159830; 

UA688201720343181005300159830; 

UA148201720343161005100159830; 

в ДКСУ м. Київ, 
код ЄДРПОУ 43315529, 
телефон:(0512) 47-60-72 

 

Перший заступник начальника управління 

 

__________________Інна ФІРСОВА 

 

 

Від Орендодавця\Балансоутримучвача: 
Баштанська міська рада 

56101, Україна, Миколаївська область,             
м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні, 38 

р/р UA 958201720355119001000021536, 

Державна казначейська служба України          
м. Київ, МФО 820172, ЄДРПОУ 04376469 

 

 

 

 

 

 

Міський голова 

 

___________Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

2. Ця Угода є невід’ємною частиною договору від 10.12.2018 № б/н і вважається 
укладеною та набирає чинності з моменту її підписання Сторонами. 

 

 3. Додаткова угода складена при повному розумінні Сторонами її умов та 
термінології, українською мовою, у двох автентичних примірниках, які мають однакову 
юридичну силу, по одному для кожної із Сторін. 
 

4. Адреси і реквізити сторін. 
 

 

Від Орендаря: 
Південне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 
49027, Україна, Дніпропетровська обл., 

м. Дніпро, просп. Яворницького Дмитра, 21А 

UA258201720343180005000159830; 

UA418201720342171005200159830; 

UA688201720343181005300159830; 

UA148201720343161005100159830; 

в ДКСУ м. Київ, 
код ЄДРПОУ 43315529, 
телефон:(0512) 47-60-72 

 

Перший заступник начальника управління 

 

__________________Інна ФІРСОВА 

 

 

Від Орендодавця\Балансоутримучвача: 
Баштанська міська рада 

56101, Україна, Миколаївська область,             
м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні, 38 

р/р UA 958201720355119001000021536, 

Державна казначейська служба України          
м. Київ, МФО 820172, ЄДРПОУ 04376469 

 

 

 

 

 

 

Міський голова 

 

___________Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


